

E-AUCTION SALE NOTICE

NAGARJUNA OIL CORPORATION LIMITED (Under Liquidation)

[Liquidation Ordered by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Chennai Bench, vide Order dated 11.12.2018]

Liquidator's Details :

NAME: V. MAHESH
ADDRESS: #555, Level 8, Capitale Towers, Teynampet, Chennai – 600 018.
Email: nocl.eauction@gmail.com Phone : +91 93634 61335; 044-24354113

PUBLIC NOTICE FOR SALE of the huge pile of materials and scrap lying at the North Gate & elsewhere of the Project site of M/s. Nagarjuna Oil Corporation Limited located at Kayalpattu, Kambalimedu, Thiruchopuram & Andarmulipallam Villages, Cuddalore Taluk, Cuddalore District, Tamilnadu, pursuant to the Order dated 30.04.2024 passed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Chennai Bench, in IA/526(CHE)/2024 in TCP/10/2017. E-Auction will be conducted on “**AS IS WHERE IS**”, “**AS IS WHAT IS**”, AND “**WHATEVER THERE IS**” basis (excluding Sand/ Blue Metal Jelly)

Date and Time of Auction	Wednesday, 21st August, 2024
Last date for submission of Expression of Interest and allied documents	Friday, 02nd day of August, 2024
Declaration of Qualified Bidders	Monday, 05th day of August, 2024
Inspection Date & Time	The Inspection would be permitted strictly only from 06th August, 2024 (Tuesday) to 14th August, 2024 (Wednesday) between 10.00 Hrs to 17.00 Hrs. The Schedule of Inspection shall be shared with the qualified bidders with a maximum of 48- and 24-hours' Notice for Outstation bidders and TN parties respectively. (Change of Inspection Schedule will be permitted at the discretion of the Liquidator)
Last Date for Submission of EMD	Monday, 19th August, 2024

The Sale will be done by the Liquidator through the e-auction platform-<https://ncltauction.auctiontiger.net> Interested Bidders may refer to the Process Memorandum containing details of terms and conditions of the e-auction process on the mentioned platform. For more details, please write to the Liquidator at nocl.eauction@gmail.com

Basic Description of Assets for Sale	Reserve Price (INR)	EMD (INR)
A.Various Materials available at North Gate- (Comprising of plant and machinery and various materials related to the construction of the refinery which have been damaged as explained above, scrap materials of various kinds, structural steel members, containers, pipes and fixtures and the like assembled at the North Gate in different heaps) weighing approximately around 6200 MTS	27.07 Crores + GST	10% of Reserve Price
B.Various Materials available within the site- (Comprising of plant and machinery and various materials related to the construction of the refinery which are partly lying at the site, many of which have been damaged as explained above, scrap materials of various kinds, structural steel members, containers, pipes and fixtures and the like) weighing approximately around 4240 MTS	18.05 Crores + GST	10% of Reserve Price

For Complete details about the materials, please refer the Process Memorandum

EMD REMITTANCE: The EMD (Refundable without interest) shall be payable by interested bidders through NEFT/ RTGS/IMPS on or before **19th August, 2024** in IDBI Bank Limited by DD/Pay order favouring “**NAGARJUNA OIL CORPORATION LIMITED IN LIQUIDATION**” or Bank Guarantee from a PSU Bank favouring the aforesaid Company. The Bank Account detail provided in the Process Memorandum.

Date: 19.07.2024
Place: Chennai

-Sd/-
V.MAHESH
LIQUIDATOR
NAGARJUNA OIL CORPORATION LIMITED
IBBI/IPA-002/IP-N00307/2017-18/10865
#555, Level 8, Capitale Towers, Teynampet, Chennai – 600 018

மின் ஏல அறிவிப்பு

நாகார்ஜுனா ஆயில் கார்பரேஷன் (கலைப்பு நிலையில்)

[மாண்புமிகு நேஷனல் கம்பெனி சட்ட தீர்ப்பாயம், சென்னை அமர்வு 11.12.2018 தேதியிட்ட கலைப்பு உத்திரவு]

கலைப்பாளர் பற்றிய விவரம்:

பெயர்: திரு.V.மகேஷ்

விலாசம்: #555, லெவல் 8, கேபிடல் டவர்ஸ், தேனாம்பேட்டை, சென்னை - 600018

மின்னஞ்சல்: nocl.eauction@gmail.com, போன்: +91 93634 61335, 044 - 24354113

நாகார்ஜுனா ஆயில் கார்பரேஷன், காயல்பட்டு கம்பளிமேடு, திருச்சோபுரம் & அந்தர்முள்ளிப்பள்ளம் கிராமங்கள், கடலூர் தாலுக்கா, கடலூர் மாவட்டம், தமிழ்நாடு என்கிற திட்ட தளத்தின் (Project site) வடக்கு வாசல் அல்லது திட்ட தளத்தின் மற்ற இடங்களில் பெரிய அளவில் குவிந்து கிடக்கும் பொருட்கள் (Scraps) மாண்புமிகு தேசியசட்ட தீர்ப்பாயம், சென்னை அமர்வு அவர்களால் இயற்றப்பட்ட 30.04.2024 தேதியிட்ட ஆணை IA/526(CHE)/2024 இல் TCP/10/2017 படி "எங்கே இருக்கிறதோ அதுபோல்", "உள்ளது போல்" மற்றும் "எது இருக்கிறதோ அது" அடிப்படையில் **மின்-ஏல பொது அறிவிப்பு** (மணல் மற்றும் ப்ளா மெட்டல் ஜல்லி தவிர)

ஏலத் தேதி மற்றும் நேரம்	புதன்கிழமை, ஆகஸ்ட் 21, 2024
விருப்பம் தெரிவித்தல் மற்றும் அதனுடன் தொடர்புடைய ஆவணங்கள் சமர்ப்பிப்பதற்கான கடைசி தேதி	வெள்ளிக்கிழமை ஆகஸ்ட் 02, 2024
தகுதியான ஏலதாரர்களின் அறிவிப்பு	திங்கட்கிழமை ஆகஸ்ட் 05, 2024
பார்வை தேதி மற்றும் நேரம்	06.08.2024 (செவ்வாய்கிழமை) முதல் 14.08.2024 (புதன்கிழமை) (இரண்டு நாட்களும் உள்பட) 10.00 மணி முதல் 17.00 மணி வரை பார்வையிடலாம். ஆய்வு அட்டவணை, தகுதியான ஏலதாரர்களுடன் அதிகபட்சம் 48- மற்றும் 24-மணி நேரத்திற்குள் வெளிமாநில ஏலதாரர்கள் மற்றும் தமிழ்நாடு ஏலதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு பகிரப்படும். (ஆய்வு அட்டவணையை மாற்றுவது கலைப்பாளரின் விருப்பப்படி அனுமதிக்கப்படும்)
EMD சமர்ப்பிப்பதற்கான கடைசி தேதி	திங்கட்கிழமை, 19.08.2024

<https://ncltauction.auctiontiger.net> என்கிற இணைய தளம் மூலம் கலைப்பாளர் அவர்களால் விற்பனை செய்யப்படும். விருப்பமுள்ள ஏலாதாரர்கள் குறிப்பிடப்பட்ட தளத்தில் மின்-ஏலச் செயல்முறை, விதிமுறை, நிபந்தனைகளின் விவரங்களை கொண்ட செயல்முறை குறிப்பாணையை பார்க்கலாம். மேலும் விபரங்களுக்கு nocl.eauction@gmail.com என்கிற மின் அஞ்சல் வழி கலைப்பாளர் அவர்களை தொடர்பு கொள்ளலாம்.

விற்பனைக்கான சொத்துக்கள் அடிப்படை விவரம்	நிர்ணயிக்கப்பட்ட விலை ரூபாய்	EMD ரூபாய்
A.வடக்கு வாசலில் உள்ள பல்வேறு பொருட்கள்: (ஆலை மற்றும் இயந்திரங்கள். மேலே சொல்லப்பட்டுள்ள சிதில் அடைந்த சுத்தகரிப்பு ஆலை தொடர்பான கட்டுமானம் பொருட்கள், பல்வேறு வகையான ஸ்க்ராப் பொருட்கள், கட்டமைப்புக்கான எஃகு உறுப்புக்கள்,கொள்கலன்கள் கொள்கலன்கள், குழாய்கள், பொருத்திகள் மற்றும் வடக்கு வாசலில் குவிந்திருக்கும் சாதனங்கள் போன்றவை) தோராயமாக 6200 மெட்ரிக் டன்ஸ் எடை கொண்டது.	27.07 கோடி + GST	நிர்ணயிக்கப்பட்ட விலையில் 10 %
B.திட்ட தளத்தில் உள்ள பல்வேறு வகையான பொருட்கள்: (ஆலை மற்றும் இயந்திரங்கள். மேலே சொல்லப்பட்டுள்ள சுத்தகரிப்பு ஆலை தொடர்பான பகுதி திட்ட தளத்தில் உள்ள சிதில் அடைந்த கட்டுமானம் பொருட்கள், பல்வேறு வகையான ஸ்க்ராப் பொருட்கள், கட்டமைப்புக்கான எஃகு உறுப்புக்கள் கொள்கலன்கள், குழாய்கள், பொருத்திகள் மற்றும் இவற்றை போன்றவைகள்) தோராயமாக 4240 மெட்ரிக் டன்ஸ் எடை கொண்டது.	18.05 கோடி + GST	நிர்ணயிக்கப்பட்ட விலையில் 10 %

பொருட்கள் பற்றிய முழுமையான விவரங்களுக்கு செயல்முறை குறிப்பாணையைப் பார்க்கவும்

EMD பணம் செலுத்தும் விவரம்: விருப்பமுள்ள ஏலதாரர்கள் EMD (வட்டி இல்லாமல் திரும்பப் பெறப்படும்) தொகையை. 19, ஆகஸ்ட், 2024 அன்று அல்லது அதற்குமுன் ஐடிபிஐ வங்கி கணக்கில் "NAGARJUNA OIL CORPORATION LIMITED IN LIQUIDATION" என்கிற பெயரில், NEFT/RTGS/IMPS/DD/பே ஆர்டர் வரையறுக்கப்பட்ட வங்கி மூலம் செலுத்தலாம் அல்லது மேற்கூறிய நிறுவனத்திற்கு ஆதரவான PSU வங்கி உத்தரவாதம் மேற்கொண்ட நிறுவனத்தின் பெயரில் அளிக்கலாம். வங்கி கணக்கு பற்றிய விவரங்கள் செயல்முறை குறிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது.

தேதி: 19.07.2024
இடம்: சென்னை
ஒப்பம்/- வி.மகேஷ் கலைப்பாளர்
நாகார்ஜுனா ஆயில் கார்பரேஷன் லிமிடெட்
IBBI/PA-002/IP-NO0307/2017-18/10865
#555, லெவல் 8, கேபிடல் டவர்ஸ், தேனாம்பேட்டை,சென்னை - 600018